
2025 Southamerica Wilderness – 5 Länder, 1 großes  Abenteuer.

    Datum  Destination                                                        

0  12.02     Flug Europa – Santiago de Chile                     13                                                     

1 13.02 Bus Rio Hurtado                                               12

2 14.02  1-RH                                                                11

3 15.02  2-RH 10

4 16.02 3-RH 9

5 17.02 4-RH 8

6 18.02 5-RH 7

7 19.02 6-RH 6

8 20.02 7-RH 5

9 21.02 8-RH 4

10 22.02 9-RH 3

11 23.02 10-RH 2

12 24.02 Chile . Santiago 1

13 25.02  Fahrt nach Mendoza. Argentinien 1

14 26.02 1-MZ 2

15 27.02 2-MZ 3

16 28.02 3-MZ 4

17 01.03 4-MZ 5

18 02.03 5-MZ 6

19 03.03 6-MZ 7

20 04.03 7-MZ      Flug Iguazú  13.00 San Rafael 8 Foz Spazierg. Br./Pa./Arg.

21 05.03 Iguazú  Ausflug Wasserfälle – Bus Concepc. 9 10 Std nach Corrientes 

22 06.03 Concepción - Cabanas 10 2 Std nach Concepcion

23 07.03 Caranbolas - Iberá 11

24 08.03 Carambolas – Iberá 12

25 09.03 Carambolas – Iberá 13

26 10.03 La Pelada – Bus B.A. 14

27 11.03 Buenos Aires  sightseen 15

28 12.03 Uruguay - Carmelo 16

29 13.03 Tigre 17

30 14.03 Rücklug 18

OHNE FLUGVERBINDUNG EUROPA / SÜDAMERIKA 
PlainTour 30Tage € 5550,00         Chile 12Tage  € 2230,00            Anden Mendoza 8Tage €1560,00 
HighlighTour 18Tage € 3510,00                        Alle Preise inkl. Inlandverbindungen – Vollpension -


